ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:     /GM-UBND                                   Bình Định, ngày      tháng     năm 2024

      GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo công tác quản lý khoáng

sản trên địa bàn tỉnh.

Chủ trì: Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh.

 1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính.

 - Đại diện Lãnh đạo Cục Thuế tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Ban: Quản lý dự án nông nghiệp và PTNT; Quản lý

dự án Giao thông tỉnh; Quản lý dự án Dân dụng và Công nghiệp tỉnh; Giải phóng

mặt bằng tỉnh;

- Một số Doanh nghiệp hoạt động khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh

(theo danh sách đính kèm; giao Sở Tài nguyên và Môi trường liên hệ thông báo

với các Doanh nghiệp);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chuyên viên Phòng Kinh tế (K4).

 2. Thời gian: 15h30 ngày 09 tháng 4 năm 2024.

 3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp C).

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- TTTHCB;

- Lưu: VT.

              TL. CHỦ TỊCH

         CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê ngọc An

STT Tên Doanh nghiệp Địa chỉ

1 Công ty TNHH Xây dựng Tấn Thành
Số 639 - đường Nguyễn Huệ, Thị Trấn Tuy Phước, Huyện Tuy

Phước

2 Công ty TNHH ĐTXD Dacinco
Lô 2,3,4,5 Doãn Khuê, Phường Hoà Cường Bắc, Quận Hải Châu,

Thành phố Đà Nẵng

3 Công ty TNHH XD Thuận Đức Lô 7-8-9 Huỳnh Tấn Phát, Phường Đống Đa, Thành phố Quy Nhơn

4 Công ty TNHH Nhật Minh Số 819 đường Hùng Vương, Phường Nhơn Phú, Thành phố Quy Nhơn

5 Công ty TNHH TM&DV TH Thanh Xuân  Số 183 Tôn Đản, Phường Nhơn Bình, Thành phố Quy Nhơn

6 Công ty TNHH XDTH Thành Tài Số 32 Nơ Trang Long, Phường Nguyễn Văn Cừ, Thành phố Quy Nhơn

7 Công ty CP Tập đoàn Đèo Cả
32 Thạch Thị Thanh, Phường Tân Định, Quận 1, Thành phố Hồ Chí

Minh,

8
Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế Xây dựng

Quy Nhơn
Thôn Hóa Lạc, Xã Cát Thành, Huyện Phù Cát

9 Công ty TNHH Tân Lập Số 245 Nguyễn Tất Thành, Thị Trấn Tăng Bạt Hổ, Huyện Hoài Ân

10 Công ty TNHH XNK Thành Châu 03 Lê Lai, TP.Quy Nhơn

11
Công ty TNHH Xây Dựng Tổng hợp Hiếu

Ngọc

310 đường Quang Trung, thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn, tỉnh

Bình Định

12
Công ty TNHH Thương mại du lịch Bá

Ngọc
thôn Phú An, xã Tây Xuân, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định

13 Công ty TNHH Đắc Tài  thôn Thủ Thiện Thượng, xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn

14 Công ty TNHH TMVT Xăng dầu Lan Anh
Số 21 Tôn Đức Thắng, Phường Lý Thường Kiệt, Thành phố Quy

Nhơn, Tỉnh Bình Định

15
Công ty TNHH Gạch không nung Phương

Thảo

27 đường Đặng Văn Chấn, phường Nguyễn Văn Cừ, TP.Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định

16
Công ty CP ĐT Phú Hưng Hà Nội

Lô 15-16 Khu đô thị mới An Phú Thịnh (Khu B3a), phường Đống

Đa, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T16:14:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T16:17:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T16:17:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T16:17:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T16:17:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!